
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 70728-2015 z dnia 2015-03-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowy remont budynku administracyjnego Komendy Powiatowej Policji w 

Wysokiem Mazowieckiem. Roboty będą wykonywane na terenie posesji będącej w ciągłym użytkowaniu - należy 

przewidzieć roboty...

Termin składania ofert: 2015-04-15 

Białystok: KOMPLEKSOWY REMONT BUDYNKU 

ADMINISTRACYJNEGO KPP W WYSOKIEM MAZOWIECKIEM - ETAP 

II

Numer ogłoszenia: 97116 - 2015; data zamieszczenia: 28.04.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 70728 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: KOMPLEKSOWY REMONT BUDYNKU 

ADMINISTRACYJNEGO KPP W WYSOKIEM MAZOWIECKIEM - ETAP II.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowy remont budynku 

administracyjnego Komendy Powiatowej Policji w Wysokiem Mazowieckiem. Roboty ogólnobudowlane: - 

remont elewacji budynku w zakresie: wymiana drzwi zewnętrznych, malowanie elewacji po uprzednim 

umyciu i usunięciu grzybów, glonów i pleśni, montaż plafonu z logiem POLICJA, - remont pokrycia 

części dachu budynku administracyjnego, - wymiana ogrodzenia posesji, - wymiana nawierzchni placów 

manewrowych i parkingów, - likwidacja stacji paliw, - remont budynku gospodarczego i rozbiórka wiaty 

przy budynku garażowym. Roboty elektryczne - wymiana wewnętrznych linii kablowych 

elektroenergetycznych zasilających budynek garażowy, do agregatu prądotwórczego i oświetlenia 

zewnętrznego (w tym wymiana słupów oświetleniowych i opraw), - wymiana rozdzielni elektrycznych, 

Strona 1 z 2

2015-04-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=97116&rok=201...



wymianę SZR, - wymiana części instalacji elektrycznych oświetleniowych i gniazd wtykowych, - 

wykonanie instalacji teletechnicznych; okablowania strukturalnego, monitoringu zewnętrznego, i systemu 

sygnalizacji pożaru, - wykonanie pomiarów elektrycznych i logicznych. Roboty sanitarne: - wymiana 

instalacji wod.-kan. wraz z przyłączem sanitarnym w budynku dla psów służbowych, - montaż osadnika 

na istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej, - montaż separatora lamelowego wraz z podłączeniem do sieci 

kanalizacyjnej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Budowlano - Instalacyjny Grzegorz Ozorowski, ul. Janosika 16, 15-173 Białystok, kraj/woj. 

podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1916633,19 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1330224,12

Oferta z najniższą ceną: 1330224,12 / Oferta z najwyższą ceną: 1599000,00

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2015-04-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=97116&rok=201...


